

美乐花园小区安全隐患整治项目

评审情况表

项目编号：N5107042025000023

2025年04月01日

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	施工组织设计方案（36分）	履约能力（6分）	售后服务方案（8分）	价格分（50分）	综合评审得分汇总（100分）	评审结果
1	江西旋立建设工程有限公司	是	是	/	否	33.33	6	6.33	45.21	90.87	
2	山东亿嘉润建设有限公司	否	/	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过，专家组长评审意见：未提供相关证明材料。;评审条款"具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。"不通过，专家组长评审意见：未提供相关证明材料。;评审条款"具有符合工程管理规定建筑业企业资质、安全生产许可证。"不通过，专家组长评审意见：未提供相关证明材料。	否	/	/	/	/	/	
3	中发腾龙建设有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向小微企业采购。"不通过，专家组长评审意见：该公司提供的声明函为中型企业，本项目专门面向小微企业采购。	否	/	/	/	/	/	

4	四川省智力源建筑工程有限公司	是	是	/	否	27.33	2	5.33	42.51	77.17	第一成交候选人：江西旋立建设工程有限公司； 报价金额：合计： 2939494.6元。
5	重庆秋升建设有限公司	是	是	/	否	28	6	6.33	50	90.33	第二成交候选人：河南省匠心建设工程有限公司； 报价金额：合计： 2658053.64元。
6	四川逸品峰上建筑工程有限公司	否	/	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过， 专家组长评审意见：证明材料不符合要求。	否	/	/	/	/	/	第三成交候选人：重庆秋升建设有限公司； 报价金额：合计： 2658053.64元。
7	甘孜州瑞鸿建筑工程有限公司	是	是	/	否	28	6	5.33	50	89.33	
8	新疆富年建筑工程有限公司	是	是	/	否	27.33	6	5.33	50	88.66	

9	河南省匠心建设工程有限公司	是	是	/	否	28.67	6	5.67	50	90.34
10	江西北部湾建设工程有限责任公司	是	是	/	否	32	6	6.33	44.27	88.6